categoria=0&tipus=104&page=0  

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost base de Licitació i valor estimat del contracte

El Pressupost base de Licitació dels lots en el temps de durada del contracte és:

- LOT 1: quantia de 8.747,11 € valor estimant per tres anys, fent un total de 10.584,00 euros  
IVA inclòs  (deu-mil cinc-cents vuitanta-quatre euros) amb el desglos de la clàusula cinquena

- LOT 2: quantia de 17.922,50 euros de valor estimant per tres anys, fent un total de 21.686,22  
euros IVA inclòs (vint-i-un mil sis-cents vuitanta-sis amb vint-i-dos euros) amb el desglos de la  
clàusula cinquena

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 26.669,61 euros 

CLÀUSULA CINQUENA. Existència de crèdit

Les obligacions econòmiques del contracte s'abonaran amb càrrec a les següents aplicacions